8
PFAS600 - PFAS1000 - PFAS2000 - PFAS2500 - PFAS3200 - PFAS4200 sono trasdu  ori di posizione potenziometrici a fi lo che convertono uno
spostamento lineare in una variazione di resistenza.
• Sono cos  tui   da un potenziometro rota  vo di precisione che viene azionato con l’avvolgimento o lo svolgimento di un fi lo in acciaio inox.
• Le cara  eris  che principali sono le dimensioni estremamente compa  e in un contenitore di alluminio anodizzato nero.
• Possibilità di scegliere la posizione dell’ uscita cavo.
• Disponibile versione con uscita analogica ‹T› : I = 4-20mA o V = 0-10V
• L’abbinamento ad un visualizzatore o a un posizionatore ele  ronico (ad esempio V3P, V4P, P3X ) fornisce un sistema semplice ed

A = uscita cavo - cable output
B = uscita cavo - cable output
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION PFAS
  ‹T›  -   ‹T›
I = 4-20mA
V = 0-10Vdc
2 m
  -
Lunghezza cavo - cable length  (metri - meters): 2 m (Standard) - 5 m - 10 m
 Collegamento ele  rico - Electrical connec  on lunghezza cavo - cable length 2, 5, 10 m
Uscita analogica - Analogue output      I = 4÷20 mA, V = 0÷10 V; alimentazione - power supply 15-30 Vdc
Velocità massima - Maximum speed 0,3 m/s
 Forza di trazione del fi lo - Wire strength max ~ 1,8 N
Grado di protezione - Protec  on degree     IP54
Contenitore - Case     aluminio anodizzato nero - black anodized aluminium
Peso - Weight PFAS600-1000-2000: 300 gr; PFAS2500-3200-4200: 400gr
Temperatura di lavoro - Working temperature -10 ÷ 70°C
Umidità rela  va - Rela  ve humidity      10 ÷ 90 %
 EMC  2014/30/UE
 RoHS     2011/65/UE
Versioni - Versions PFAS600 PFAS1000 PFAS2000 PFAS2500 PFAS3200 PFAS4200
Corsa nominale - Nominal stroke 0-600 mm 0-1000 mm 0-2000 mm 0-2500 mm 0-3200 mm  0-4200 mm
Corsa u  le - Available stroke 625 mm 1050 mm 2050 mm 2520 mm 3220 mm   4220 mm
Resistenza - Resistance 10KΩ ±10% 10KΩ ±10% 10KΩ ±10% 10KΩ ±10% 10KΩ ±10% 10KΩ ±10%
Potenza - Power capacity 1 W 1 W 1 W 1 W 1 W 1 W